特選パイナップル

アップルマンゴー（台湾・台南産愛文芒果）

商 品 名 入り数/箱
参考価格
（税込・送料込）

注文締切日 発送予定日

台湾ゴ-ルドダイヤモント特選 10kg 5～6 玉 6､000円 5月20日予定 5月中旬以降

台灣アップルマンゴー特選 2.5kg 5～7 個 後日 6月中旬予定 7 月上旬

台灣アップルマンゴー特選 5.0kg 10～14 個 後日 6月中旬予定 7 月上旬

期間限定
受付開始

謹啓 初夏の候、時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご厚誼にあずかり、厚く御礼申し上げます。

さて、今年も台湾の美味しい果物を日本の皆さんにご賞味いただける季節がやってきました。

ご贈答用、またご自宅用にとご利用いただきますようお願い申し上げます。

なお、アップルマンゴーにつきましては、後日あらためてご案内させていただく予定です。

＊万一、締切日より早く予定数が完売となりました際はご了承ください。
＊パイナップルにつきましては常温郵送となります。

＊天候不順・自然災害等により、糖度が落ちることもありますのでご了承の上、お申込みをお願いします。

＊天災、その他の不可抗力により、商品が予定通り納入できない場合には、ご容赦願います。

＊沖縄・離島は別途送料 2,000 円かかります。

＊クール便でのお届け希望の場合は別途送料 600 円かかります。（1箱単位）

ご注文、配達、お問い合わせについて

■ご注文：専用申込にご記入いただき、FAX または E-Mail で下記の事務所までお申し込みください。

ご入金確認次第の配送となりますので、あらかじめご了承ください。

■返品・交換：お客様のご都合によるご購入後の返品および交換は承ることができませんので、あらかじめご了承ください。

■お問い合わせ：株式会社久高 FAX：097-529-5113 E-mail:service@kudaka-inc.co.jp

お支払いについて

口座名義：株式会社久高

お振込先：大分銀行日岡支店普通口座:7550565
（※振込手数料はご依頼主様のご負担にてお願いします「銀行振り込み明細書をもって領収書の発行に代える」）

	スライド 1